第６号様式（第９条関係）

年  月  日

垂水市長          様

（所在地）

事業者名

代表者名           ○印

電話番号

担当者

一時的な勤務、転勤、出向又は研修等で他の市区町村へ転出することの

証明書

 下記のとおり相違ないことを証明します。

記

１ 勤務者名

２ 一時的転出先情報（勤務先）

  住  所

  電話番号

３ 転出理由（いずれかにチェックしてください）

  □一時的な勤務先の変更   □転勤  □出向  □研修

  □その他（内容：）

４ 転出期間     年   月  日 ～    年  月  日